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Toivo Grosbergi mälestusvõistlus ujumises - Sakalamaa Angerjas I etapp
Suure-Jaani, 13.1.2024

Event 12 Women, 100m Medley Open
13.01.2024 - 15:45 Results
Points: FINA 2023

Koht Nimi Sünnia Aeg Pts 50m 100m

2014 and younger

1. NOORMAGI, Emma Marii 2014 YESS 1:46.07 151 49.92 56.15
2. ALE, Lauren 2014 WIRU 1:59.11 106 53.81 1:05.30
3. KARU, Kristella 2014 WIRU 1:59.66 105 56.94 1:02.72

YOB 2012 - 2013

1. MULLER, Frida 2012 TOP 1:29.98 247 41.64 48.34
2. KALJUVEER, Kelly 2013 WIRU 1:35.50 207 44.76 50.74
3. KARNER, Kaja 2013 SKNORD 1:44.18 159 49.53 54.65
4. KOGGER, Derly 2013 SKNORD 1:48.31 142 53.44 54.87

YOB 2010 - 2011

1. SAAVAN, Annabel 2010 USK 1:20.18 350 35.62 44.56
2. PALU, Isabel 2010 UKKS 1:27.82 266 39.09 48.73
3. KARNER, Grete 2011 SKNORD 1:29.03 255 42.37 46.66
4. LIPING, Kirke 2010 VIRM 1:31.30 237 43.96 47.34
5. HORAK, Loore 2010 SK BYAK 1:31.74 233 42.14 49.60
6. ALLIKAS, Sanna 2011 WIRU 1:32.19 230 43.65 48.54
7. SIKK, Emma 2011 SK BYAK 1:33.69 219 44.44 49.25
8. SIPOLAINEN, Miia 2010 SK BYAK 1:39.02 185 48.19 50.83
9. LEISSOO, Desiree 2011 SKNORD 1:47.09 146 49.71 57.38

10. BAUMANN, Karoliis 2010 EST 1:47.96 143 50.25 57.71

YOB 2000 - 2009

1. REMMELGAS, Bianca 2009 MYFIT 1:17.49 387 37.57 39.92
2. MALING, Helena 2005 UKKS 1:18.69 370 35.43 43.26
3. SAREV, Anette 2009 UKKS 1:31.03 239 40.97 50.06
4. KIMMEL, Kaisa-Eva 2009 UKKS 1:37.16 196 48.21 48.95
5. LEMBKE, Liine Lotta 2009 SKNORD 1:41.31 173 49.32 51.99

YOB 1990 - 1994

1. TONNING, Katlin 1991 WIRU 1:20.52 345 36.23 44.29

YOB 1975 - 1979

1. PAAP, Eili 1975 UCLUB 1:25.82 285 38.97 46.85

YOB 1965 - 1969

1. RIIS, Tiia 1969 UCLUB 1:50.89 132 56.34 54.55
2. PORH, Galina 1965 UCLUB 2:03.94 94 55.16 1:08.78

YOB 1960 - 1964

1. KULLA, Kaia 1961 UCLUB 1:27.88 265 42.23 45.65

YOB 1950 - 1954

1. VOOLMAA, Sirje 1953 UCLUB 1:52.61 126 56.02 56.59
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Event 12, Women, 100m Medley

Open

1. REMMELGAS, Bianca 2009 MYFIT 1:17.49 387 37.57 39.92
2. MALING, Helena 2005 UKKS 1:18.69 370 35.43 43.26
3. SAAVAN, Annabel 2010 USK 1:20.18 350 35.62 44.56
4. TONNING, Katlin 1991 WIRU 1:20.52 345 36.23 44.29
5. PAAP, Eili 1975 UCLUB 1:25.82 285 38.97 46.85
6. PALU, Isabel 2010 UKKS 1:27.82 266 39.09 48.73
7. KULLA, Kaia 1961 UCLUB 1:27.88 265 42.23 45.65
8. KARNER, Grete 2011 SKNORD 1:29.03 255 42.37 46.66
9. MULLER, Frida 2012 TOP 1:29.98 247 41.64 48.34

10. SAREV, Anette 2009 UKKS 1:31.03 239 40.97 50.06
11. LIPING, Kirke 2010 VIRM 1:31.30 237 43.96 47.34
12. HORAK, Loore 2010 SK BYAK 1:31.74 233 42.14 49.60
13. ALLIKAS, Sanna 2011 WIRU 1:32.19 230 43.65 48.54
14. SIKK, Emma 2011 SK BYAK 1:33.69 219 44.44 49.25
15. KALJUVEER, Kelly 2013 WIRU 1:35.50 207 44.76 50.74
16. KIMMEL, Kaisa-Eva 2009 UKKS 1:37.16 196 48.21 48.95
17. SIPOLAINEN, Miia 2010 SK BYAK 1:39.02 185 48.19 50.83
18. LEMBKE, Liine Lotta 2009 SKNORD 1:41.31 173 49.32 51.99
19. KARNER, Kaja 2013 SKNORD 1:44.18 159 49.53 54.65
20. NOORMAGI, Emma Marii 2014 YESS 1:46.07 151 49.92 56.15
21. LEISSOO, Desiree 2011 SKNORD 1:47.09 146 49.71 57.38
22. BAUMANN, Karoliis 2010 EST 1:47.96 143 50.25 57.71
23. KOGGER, Derly 2013 SKNORD 1:48.31 142 53.44 54.87
24. RIIS, Tiia 1969 UCLUB 1:50.89 132 56.34 54.55
25. VOOLMAA, Sirje 1953 UCLUB 1:52.61 126 56.02 56.59
26. ALE, Lauren 2014 WIRU 1:59.11 106 53.81 1:05.30
27. KARU, Kristella 2014 WIRU 1:59.66 105 56.94 1:02.72
28. PORH, Galina 1965 UCLUB 2:03.94 94 55.16 1:08.78


